Eefsa filia quondam Henrici Eefsen cum tutore medietatem ad se spectantem in quatuor peciis terre sitis in Vucht in parochia (dg: de) sancti Petri quarum una dicta die Scilsberch sita in loco dicto Scoenvelt inter hereditatem Gheerbergis van der Hoeve ex uno et inter hereditatem Petri Goeswijns soen ex alio secunda dicta dat Tribraect (dg: si) in loco dicto Vuchter Acker inter hereditatem Reijneri Lanen soen ex uno et inter hereditatem Johannis Grieten soen et Walteri de Oekel ex alio tercia (dg: ... die Boenacker) ad locum dictum Boenacker inter hereditatem Johannis Coninc ex (dg: uno et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem et quarta dicta den Dijkacker ad locum dictum op den Doncker Beemt inter hereditatem Arnoldi Zegers soen ex uno et inter hereditatem Walteri Agnesen soen et Godescalci sui fratris ex alio sunt site dedit ad hereditarium pactum Arnoldo dicto Eefsen soen ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi exinde solvendo dando ect atque pro hereditaria paccione XX lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et in Busco tradenda) ex premissis 'ex dicta medietate promittens cum tutore super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem se[curitatem dictus] Arnoldus reliquam medietatem ad se spectantem dictarum quatuor peciarum (dg: d..) ad pignus imposuit (dg: promittens super). Testes Henricus Godefridi et Heijme datum quin[ta post letare].

1180 mf13 A 09 p. 750.

Quinta post letare: donderdag 05-04-1397.

BP 1180 p 750v 01 do 05-04-1397.

Antonius van de Doorn beloofde aan Theodericus Matheus soen van Empel 45 oude Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius (ma 01-10-1397) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397).

Antonius de (dg: Spn) Spina promisit Theoderico Matheus soen de Empel XLV aude Gelre gulden seu valorem mediatim Remigii et mediatim nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: .. datum supra) Henricus Godefridi et Heijme datum quinta post letare.

BP 1180 p 750v 02 do 05-04-1397.

Henricus die Custer zvw Arnoldus die Vrieze van Vechel beloofde aan Walterus Delijen soen 23½ nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 nieuwe gulden gerekend, na maning te betalen.

OX.

Henricus die Custer filius quondam Arnoldi die Vrieze de Vechel #promisit super omnia Waltero Delijen soen# XXIII et dimidium novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet novo gulden computato ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.